САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Председателю
Апелляционной комиссии
от

Логин (в формате ol25*****):
____________________________
[bookmark: _GoBack]Email (указанный при регистрации в Олимпиаде):
______________________________
Тел.
	ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть моё апелляционное заявление в связи с несогласием с результатами заключительного этапа Открытой международной олимпиады Санкт‑Петербургского государственного университета среди студентов и молодых специалистов Petropolitan Science (Re)Search. Обоснование апелляционного заявления излагаю.
О себе сообщаю:
ФИО (полностью):

Направление Олимпиады (и уровень образования, по которому принял(а) участие):

Данные паспорта: серия________ номер_____________ выдан

Дата: __________________			Подпись: _____________(________________)

Обоснование:__________________________________________________________________  __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата: ___________________ 			Подпись: ___________(__________________)

                                  Заполняется РАЗБОРЧИВО. Личная подпись ОБЯЗАТЕЛЬНА.